

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงประปา หมู่ที่ ๔
๒. ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างประปาหอถังสูงขนาด ๑๐ ลบ.ม. ถังพักน้ำใส ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๓ เมตร สูง ๓ เมตร พร้อมป้ายบอกโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.นาสิงห์กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๔๘,๕๓๗.๓๙ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๔) จำนวน ๕ หน้า
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง (ปร.๕ ก) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นางมลวิรรณ ประชาชัย)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ชาญ)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิติพงษ์ แสงชาติ)

นายช่างโยธา

ใบสรุปกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.๕ ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ ๘

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๘ ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๕ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ระบบไฟฟ้าภายใน	๑๐,๓๑๑.๗๐	๑.๓๐๗๔	๑๓,๔๘๑.๕๒	
๒	ท่อถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม.	๓๑๙,๓๑๐.๒๓	๑.๓๐๗๔	๔๑๗,๔๖๖.๑๙	
๓	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	๖๙๑.๗๔	๑.๓๐๗๔	๙๐๔.๓๘	
๔	ท่อจ่ายน้ำประปา	๙,๐๑๘.๙๙	๑.๓๐๗๔	๑๑,๗๙๑.๔๓	
๕	เครื่องสูบน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	๒๖,๘๕๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๒๘,๗๒๙.๕๐	
๖	งานถักน้ำใส	๘๘,๘๕๑.๔๔	๑.๓๐๗๔	๑๑๖,๑๖๔.๓๗	
	รวมค่างาน งานต้นทุน(คำนวณในราคาทุน)				
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....๗.....%				
(ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์)				๕๘๘,๕๓๗.๓๙	

(ห้ามเสนอแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์)

ଝିଲଝିଲ, ଝିଲଝିଲ ଶବ୍ଦ ପାଠ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

(ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์) และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปิติพงษ์ แสงชาติ) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิทยา ชาญชัย) นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นางมลิวรรณ ประชาชัย) ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 8

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย			ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงจบล	รวมราคาต่อหน่วย				
1	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)									
	สายไฟเพื่อลูมินีม์หุ้มฉนวน พท.หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	50.00	เมตร	18.17	25.00	43.17	908.50	1,250.00	2,158.50	
	แสงควบคุมไฟฟ้าไปโรงสูบน้ำ	1.00	ชุด	2,000.00	500.00	2,500.00	-	2,500.00	2,500.00	
	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	2.00	ชุด	350.00	-	350.00	700.00	-	700.00	
	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	1.00	ชุด	600.00	180.00	780.00	600.00	180.00	780.00	
	สายไฟเพื่อควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกลอย สาย vct 2*2.5 ตร.มม.	40.00	เมตร	31.83	5.00	36.83	1,273.20	200.00	1,473.20	
	ขดติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าใหม่ ขนาด 15(45)A	1.00	จุด	2,700.00	-	2,700.00	2,700.00	-	2,700.00	10,311.50
2	งานหล่อสูง ขนาด 10 ซม.									
	1. งานดิน									
	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19.00	ลบ.ม.	-	148.00	148.00	-	2,812.00	2,812.00	
	ทรายยกบ,ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	357.00	99.00	456.00	357.00	99.00	456.00	
	2. งานแบบหล่อ									
	ไม้แบบ(ไม้อัดฟิล์มดำ ทนฯ 15 มม.)	11.00	ลบ.ฟ.	578.00	-	578.00	6,358.00	-	6,358.00	
	ค้ำแรง	32.00	ตร.ม.	-	133.00	133.00	-	4,256.00	4,256.00	
	ตะปู	8.00	กก.	56.00	-	56.00	448.00	-	448.00	
	3. งานคอนกรีต									
	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,635.00	398.00	2,033.00	1,635.00	398.00	2,033.00	
	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6.00	ลบ.ม.	2,056.00	391.00	2,447.00	12,336.00	2,346.00	14,682.00	
	4. งานเหล็ก									
	เหล็กลี้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54.00	กก.	27.78	4.10	31.88	1,500.12	221.40	1,721.52	
	เหล็กลี้อ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300.00	กก.	27.08	3.3	30.38	8,124.00	990.00	9,114.00	
	ลวดผูกเหล็ก No. 18	11.00	กก.	96.00	-	96.00	1,056.00	-	1,056.00	
	5. งานโครงสร้างเหล็ก									
	ท่อเหล็กลูกอมสังกะสี(ไม่รวมข้อต่อยาว 6 ม. Dia 3" (class M)	8.00	พอน	2,125.00	637.00	2,762.00	17,000.00	5,096.00	22,096.00	
	ท่อเหล็กลูกอมสังกะสี(ไม่รวมข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2 1/2" (class M)	4.00	พอน	1,633.00	490.00	2,123.00	6,532.00	1,960.00	8,492.00	
	ท่อเหล็กลูกอมสังกะสี(ไม่รวมข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2 " (class M)	27.00	พอน	1,325.00	397.00	1,722.00	35,775.00	10,719.00	46,494.00	120,018.50
	รวมค่าวัสดุ-ส่วนเร่งด่วน								130,330.22	

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลเลิงหิ่ง อำเภอศรีโกล จังหวัดบึงกาฬ
หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลเลิงหิ่ง รายละเอียดโครงการ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

[illegible]

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดปีกาฬ
หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ รายละเอียดโครงการ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

[illegible]

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายปิติพงษ์ แสงชาติ)
นายช่างโยธา

(นายวิทยา ชำป๋)

กรรมการ
ลงชื่อ
(นางฉวีวรรณ ประชาชัย)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา
ประธานกรรมการ